
MARĶĒJUMS 

V/NRP/08/1578 

 

INFORMĀCIJA, KURAI JĀBŪT UZ ĀRĒJĀ IEPAKOJUMA 

 

Kārba 20ml, 50 ml, 100 ml, 250 ml   

Etiķete 100 ml, 250 ml 

 

 

1. VETERINĀRO ZĀĻU NOSAUKUMS  

 

Marbocyl 10% 100 mg/ml, šķīdums injekcijām liellopiem un cūkām 

 

Marbofloxacinum  

 

2. AKTĪVO UN CITU VIELU NOSAUKUMS UN DAUDZUMS 

 

1 ml satur:  marbofloksacīns 100 mg/ml. 

Palīgvielas: dinātrija edetāts, tioglicerols, m-krezols,  
 

3. ZĀĻU FORMA 

 

Šķīdums injekcijām 

 

4. IEPAKOJUMA IZMĒRS 

 

20ml 

50 ml 

100 ml 

250 ml 

 

5. MĒRĶA SUGAS 

 

Liellopi un sivēnmātes. 

 

6. INDIKĀCIJA(S) 

 

Liellopiem 

Pasteurella multocida, Mannheimia (Pasteurella) haemolytica un Mycoplasma bovis jutīgu 

celmu izraisītu respiratoru infekciju ārstēšanai. 

Pret marbofloksacīnu jutīgu E. coli celmu izraisītu akūtu mastītu ārstēšanai laktācijas periodā. 

 

Sivēnmātēm 

Pret marbofloksacīnu jutīgu bakteriālu celmu izraisīta MMA sindroma ārstēšanai. 

Pirms lietošanas izlasiet iepakojumam pievienoto lietošanas instrukciju. 

 

7. LIETOŠANAS METODE UN IEVADĪŠANAS VEIDS(I) 

 

Liellopiem: subkutāni, intramuskulārai, intravenozai lietošanai. 

Cūkām: intramuskulārai lietošanai. 

Pirms lietošanas izlasiet iepakojumam pievienoto lietošanas instrukciju. 

 



8. IEROBEŽOJUMU PERIODS(I) DZĪVNIEKU PRODUKCIJAS 

IZMANTOŠANĀ  

 

Ierobežojumu periods: 

Gaļai un blakusproduktiem: liellopiem - 6 dienas, cūkām - 4 dienas. 

Pienam: 1,5 dienas (36 stundas). 

 

9. ĪPAŠI BRĪDINĀJUMI, JA NEPIECIEŠAMS  

 

Pirms lietošanas izlasiet iepakojumam pievienoto lietošanas instrukciju. 

 

10. DERĪGUMA TERMIŅŠ 

 

EXP 

Pēc atvēršanas izlietot 28 dienu laikā. 

 

11.  ĪPAŠI UZGLABĀŠANAS NOSACĪJUMI 

 

Uzglabāt temperatūrā līdz 25C. 

 

12. ĪPAŠI NORĀDĪJUMI NEIZLIETOTO  VETERINĀRO ZĀĻU VAI TO 

ATKRITUMU IZNĪCINĀŠANAI  

Jebkuras neizlietotās veterinārās zāles vai to atkritumi jāiznīcina saskaņā ar vietējo normatīvo 

aktu prasībām. 

 

13. VĀRDI “LIETOŠANAI DZĪVNIEKIEM” UN NOSACĪJUMI VAI 

IEROBEŽOJUMI ATTIECĪBĀ UZ PIEGĀDI UN LIETOŠANU, JA 

PIEMĒROJAMI 

 

Lietošanai dzīvniekiem. Recepšu veterinārās zāles. 

 

 

14. VĀRDI “UZGLABĀT BĒRNIEM NEREDZAMĀ UN NEPIEEJAMĀ  VIETĀ” 

 

Uzlabāt bērniem neredzamā un nepieejamā vietā. 

 

15. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS ĪPAŠNIEKA  NOSAUKUMS UN ADRESE 

 

VETOQUINOL S.A. 

Magny-Vernois 

F - 70200 LURE 

Francija 

 

16. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS NUMURS(I)  

 

V/NRP/03/1578 

 

17. RAŽOŠANAS SĒRIJAS NUMURS  

 

Lot 

 

 



MARĶĒJUMS 

V/NRP/08/1578 

 

DATI, KAS OBLIGĀTI JĀNORĀDA UZ MAZA IZMĒRA TIEŠĀ IEPAKOJUMA 

 

Etiķete 20 ml, 50 ml 

 

 

1. VETERINĀRO ZĀĻU NOSAUKUMS 

 

Marbocyl 10% 100 mg/ml, šķīdums injekcijām liellopiem un cūkām 

 

Marbofloxacinum  
 

2. AKTĪVĀS(O) VIELAS(U) DAUDZUMS 

 

Marbofloxacinum   100 mg/ml 

 

3. SATURA SVARS, TILPUMS VAI DEVU SKAITS  

 

20 ml 

50 ml 

 

4. LIETOŠANAS VEIDS(I) 

 

Liellopiem: 

s.c., i.m,  i.v. 
 

Cūkām:  

i.m. 

 

5. IEROBEŽOJUMU PERIODS(I) DZĪVNIEKU PRODUKCIJAS 

IZMANTOŠANĀ 

 

Ierobežojumu periods: 

Gaļai un blakusproduktiem: liellopiem - 6 dienas, cūkām - 4 dienas. 

Pienam: 1,5 dienas (36 stundas). 

 

6. SĒRIJAS NUMURS 

 

Lot 

 

7. DERĪGUMA TERMIŅŠ 

 

EXP 

Pēc atvēršanas izlietot 28 dienu laikā. 

 

8. VĀRDI “LIETOŠANAI DZĪVNIEKIEM”  

 

Lietošanai dzīvniekiem. 

 

 

 


